

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ:GR2C(1)50018/2018/GW

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി: 16.10.2019

വിജ്ഞാപനം

ഗവൺമെന്റ് സെക്രട്ടേറിയറ്റ്/ കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ/ ലോക്കൽ ഫണ്ട് ഓഡിറ്റ് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ്/ നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ് എന്നീ വകുപ്പുകളിലെ ഓഫീസ് അറ്റൻഡന്റ് തസ്തികയുടെ നേരിട്ടുള്ള നിയമനത്തിനായി കാറ്റഗറി നമ്പർ 89/2019 ആയി 27.07.2019 തീയതിയിലെ 1712 നമ്പർ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിൽ വകുപ്പുകളോടൊപ്പം അഡ്വക്കേറ്റ് ജനറൽ ഓഫീസ് (എറണാകുളം) കൂടി ഉൾപ്പെടുത്തി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. GR-IIC(1)50018/2018/GW

Thiruvananthapuram,
Dated: 16.10.2019

NOTIFICATION

It is hereby notified that Advocate General Office (Ernakulam) is also included along with Government Secretariat/ Kerala Public Service Commission/ Local Fund Audit Department/ Kerala Legislature Secretariat Departments for selection to the post of Office Attendant notified vide Cat.No.89/2019 for direct recruitment and published in the extra ordinary Gazette No. 1712 dated 27.07.2019.

Saju George
Secretary
Kerala Public Service Commission

